
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

 

 

 

D.D. n. 69 /2023 del DMMM 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, DI CUI 

AL BANDO EMANATO CON D.D. N.59/2023 PER IL CONFERIMENTO DI  N. 1 (UNO) INCARICO DI LAVORO 

AUTONOMO PROFESSIONALE A VALERE SULLE DISPONIBILITA’ RIVENIENTI DAL CONTRATTO DI 

RICERCA C/TERZI  “TECNOMEC – AMIRANTE” DI CUI E’ RESPONSABILE SCIENTIFICO IL PROF. 

AMIRANTE. 

 

               

  Il Direttore del Dipartimento di Meccanica Matematica e Management 

 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i., recante “Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

 

VISTI   gli artt. 2222 e ss. del Codice civile; 

 

VISTO  lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;  

 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del 

Politecnico di Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

 

VISTO il D.D. n. 59 del 21/03/2023 con il quale è stato emanato il bando di selezione 

pubblica, per soli titoli, volto al conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro 

autonomo professionale per lo svolgimento dell’attività di: “Valutazione delle 

prestazioni ambientali e sociali di un’area industriale dismessa in agro di 

Taranto ai fini del collocamento di un impianto per la produzione di idrogeno 

rinnovabile” nell’ambito del contratto di ricerca c/terzi “TECNOMEC-

AMIRANTE” di cui è Responsabile Scientifico il prof. Amirante; 

 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di 

Bari (www.poliba.it), nella sezione Albo on-line in data 22/03/2023 ed è 

consultabile sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 

04/04/2023; 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, volta al 

conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo professionale per lo svolgimento  

 

 

http://www.poliba.it/


 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

 

 

dell’attività descritta in premessa, è così composta:   

 

1.  Riccardo AMIRANTE        (Presidente) 

2.  Elia DISTASO                    (Componente) 

3.  Paolo TAMBURRANO      (Componente) 

4.  Pietro DE PALMA              (membro supplente) 

 

 

Art. 2 – Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al citato Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta. 

 

 

Bari, lì 04/04/2023    

                  Il Direttore di Dipartimento 

 (prof. Giuseppe CARBONE) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-04-11T16:30:39+0200
	Giuseppe Carbone




